A Copulationibus et Promulgationibus ac Introductionibus Neo Nuptarum hoc Anno, prout praeteritis etiam *florenum 1 denarios 32*

A Funeribus Adultorum Titulo Stolae denarios 51 a minorennium denarios 24 a Sepulturis itaque individuis adultis duobus, minorennibus tribus percepit

florenum 1 denarios 54

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis

denarios 52 1/2

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1

14^{to} Nobilibus in loco hoc non existentibus Titulo Stolae nihil percepit Parochus

15^{to} Eadem itaque ex ratione summa Stolaris defigi non potest

Summa

floreni 5 denarii 58 1/2

[pag. 38]

16^o Ad Casum abrogandae etiam Stolae nihil percipiet Parochus a Nobilibus cum tales in hac Possessione non dantur.

17^{mo} Malunt Coloni in futurum etiam Stolum dependere, quam aliquam experiri innovationem.

18^o Nec expedit, nec necessarium est Parochiam hanc dividere.

Ludi Magister, seu Cantor in Eadem Matre Kruslyova habitat.

1^{mo} Domus Scholaris antiquitate vexata in lapsum inclinat, stramine tecta lignea, cujus pars posterior, propter putrefacta Fundamenta, brevi coruet nisi ocius reparata consolidataque fuerit.

Habet Annue Proventus, ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis, unam Sessionem Octavalem duntaxat efficientibus.

Ex Gramine per se colligi solito faeni Currum unum qui a Rhenensi floreno 1 denariis 30 distrahibilis constituit *florenum 1 denarios 30*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte aliisque expensis.

Tritici Metretam nullam

Siliginis Metretas Posenienses Numero 8 harum singula a denariis Numero 30 assumpta infert *florenos 4*

Hordei Metretas Posenienses duas, hae in Rhenensi floreno 1 denariis 48 constituunt *florenum 1 denarios 48*

Avenae metretarum 6 harum singula a denariis 30 infert *florenos 3*

Pannici, prout et Turcici Tritici Metretam nullam

Ex Leguminum speciebus Pisorum Metretam nullam, Lentium aequae nullam

Ligna Focalia pro necessitate sua, habet: ex indultu Domini Terrestralis ad sufficientiam quae tamen propriis, aut commodatis pecoribus devehere solet.

Ex Vineis urnam nullam

Excisionem clementer praescriptae mediae Sessionis desideratur ad sua competentia in Fundis extravillanis trium octavarum hanc tamen ex parte Domini Terrestralis in actu hoc personaliter praesens Provisor Franciscus Kováts, non nisi eam cum futura Terreni dimensione Geometrica se adjustatum iri declaravit.

A Parochianis

In parata a Hospite singulo subsidii denarios 6

[pag. 39]

quorum 35 Incolae pro futuro augent Proventum *florenos 3 denarios 30*